Kính gửi: Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố

UBND thành phố nhận được Công văn số 395/TCĐKTCN-TCKH ngày

13/6/2023 của Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Sơn La về việc đề nghị cấp

giấy phép môi trường dự án Khoa đào tạo nghề nội trú cho học sinh dân tộc thiểu

số - Trường Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La (nay là Trường Cao đẳng kỹ thuật công

nghệ Sơn La); Căn cứ quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Bảo vệ môi trường, UBND thành phố đăng tải Công khai nội dung báo cáo

đề xuất cấp giấy phép môi trường trên Cổng thông tin điện tử thành phố:

1. Hồ sơ đăng tải công khai

- Công văn số 395/TCĐKTCN-TCKH ngày 13/6/2023 của Trường Cao

đẳng kỹ thuật Công nghệ Sơn La về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường dự án

Khoa đào tạo nghề nội trú cho học sinh dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng nghề

tỉnh Sơn La (nay là Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La).

- Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án Khoa đào tạo nghề

nội trú cho học sinh dân tộc thiểu số.

- Các hồ sơ pháp lý, tài liệu kỹ thuật liên quan.

(Có hồ sơ gửi kèm theo)

2. Thời gian xin ý kiến góp ý: Từ ngày 19/6/2023 đến hết ngày

28/6/2023, các ý kiến tham gia gửi về UBND thành phố Sơn La (qua phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố Sơn La đồng thời gửi file số theo địa chỉ hòm

thư công vụ hoangnv.ubtp@sonla.gov.vn) để tổng hợp.

3. Giao Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố đăng tải công khai hồ

sơ đề nghị cấp giấy phép môi trường dự án Khoa đào tạo nghề nội trú cho học sinh

dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ tỉnh Sơn La trên Cổng thông

tin điện tử thành phố để xin ý kiến từ ngày 19/6/2023 đến hết ngày 28/6/2023.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SƠN LA

Số:           /UBND-TNMT

V/v đăng tải và xin ý kiến vào đề

nghị cấp giấy phép môi trường dự

án Khoa đào tạo nghề nội trú cho

học sinh dân tộc thiểu số - Trường

Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TP.Sơn La, ngày        tháng 6 năm 2023

2

UBND thành phố Sơn La trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT, TNMT, Hoàng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Phương

		2023-06-19T18:03:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!